

Datos Proveedor	Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: 151 Nombre: CEPILLOS EL CASTOR, S.A. DE C.V. Teléfono:	ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78 Comprador.	1 General (LEON) AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 INT 2 LOS ARCOS LEON GUANAJUATO C.P:37490 TEL.: (477) 788 9800

Fecha Requerida:	7/1/2022	Fecha Entrega:	7/1/2022
Observaciones:		Referencia:	PEDIDO LEON // ENTREGA 7 ENERO
Atención:		Forma Entrega:	

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: 8240</b>  <b>C.Eco: 8240</b>	TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 400 GR (CASTOR) Opc: Desc:	50	CAJA		\$524.16	\$26,208.00
<b>C.Fab: TERG70025</b>  <b>C.Eco: 7201</b>	JALADOR PARA VIDRIOS (30 CM) CON MANGO DE POLIPROPILENO (CASTOR) Opc: Desc:	20	CAJA		\$345.72	\$6,914.40
<b>C.Fab: 8250</b>  <b>C.Eco: 8250</b>	TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 500 GR (CASTOR) Opc:C10 Desc: BLANCO	20	CAJA		\$675.36	\$13,507.20
<b>C.Fab: 4601</b>  <b>C.Eco: 4601</b>	CEPILLO IDEAL PARA USO EN LA LIMPIEZA DE MESAS DE TRABAJO DE PANADERIAS Opc: Desc:	10	CAJA		\$364.32	\$3,643.20
<b>C.Fab: 8418</b>  <b>C.Eco: 8418</b>	TRAPEADOR ANTIBACTERIAL INTERCAMBIABLE Opc:C8 Desc: AZUL	3	CAJA		\$2,625.84	\$7,877.52

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: 6405</b> C.Eco: 6405	REPUESTO PROFESIONAL PARA MOP 150 CMS CASTOR Opc: Desc:	5	CAJA		\$956.16	\$4,780.80
<b>C.Fab: 1836</b> C.Eco: 1836	CEPILLO BLOCK DE MADERA FIBRA DE PVC 36" CASTOR Opc: Desc:	8	CAJA		\$604.40	\$4,835.20
<b>C.Fab: 3103</b> C.Eco: 3103	CEPILLO DE FIBRA RIZADA DE POLIPROPILENO RIGIDO DE 4.44 CM.DE LONGITUD (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc: Desc:	3	CAJA		\$359.04	\$1,077.12
<b>C.Fab: 1818-P</b> C.Eco: 1818-P	CEPILLO DE CERDAS SUAVES DE PVC (35.56 CM.) (CASTOR) Opc: Desc:	2	CAJA		\$935.64	\$1,871.28
<b>C.Fab: 8418</b> C.Eco: 8418	TRAPEADOR ANTIBACTERIAL INTERCAMBIABLE Opc:C40 Desc: VERDE	2	CAJA		\$2,625.84	\$5,251.68
<b>C.Fab: FI45</b> C.Eco: FI45	JALADOR PARA PISOS 45 CM. HULE ESPUMA BASE PLASTICA (CASTOR)(CODIGO DE COLOR) Opc:C36 Desc: ROJA	2	CAJA		\$1,296.70	\$2,593.40
<b>C.Fab: 9201</b> C.Eco: 9201	ESPATULA DE POLIPROPILENO DE 3" (CASTOR) Opc: Desc:	2	CAJA		\$123.12	\$246.24
<b>C.Fab: 3602</b> C.Eco: 3602	CEPILLO PARA WC CON TAZON Opc: Desc:	1	CAJA		\$560.40	\$560.40

Subtotal: \$79,366.44

IVA 0.16%: \$12,698.63

Importe Total: **\$92,065.07**

Unidades	Cantidad
CAJA	128

**\*\* NOTA IMPORTANTE \*\***

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

\* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

\* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

\* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:  
LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.